

Informacja o funkcjonowaniu bibliotek na terenie Gminy Sułoszowa

Informacja o funkcjonowaniu bibliotek na terenie Gminy Sułoszowa

W dniu 29 kwietnia Premier ogłosił, iż częściowo zostają znoszone restrykcje dotyczące między innymi bibliotek, które mogą być otwarte od 4 maja. Na stronie Ministerstwa Rozwoju ogłoszono wytyczne dla funkcjonowania bibliotek w trakcie epidemii COVID-19 w Polsce po konsultacji z GIS z dnia 28.04.2020. W związku z tym Gminna Biblioteka Publiczna w Sułoszowej oraz filia w Wielmoży opracowała i wdrożyła nowe procedury i zasady korzystania z naszych Bibliotek dostosowane do nowych regulacji funkcjonowania w czasie epidemii.

Rekomendowane jest uruchomienie jedynie wypożyczalni. Do czasu znaczącego zmniejszenia liczby zakażeń lub odwołania stanu epidemii, nie rekomenduje się otwarcia czytelni oraz wolnego dostępu do księgozbioru. Zaleca się także 10 dniową kwarantannę i izolację w odrębnym pomieszczeniu oddanych przez czytelników książek, ustawienie przesłony ochronnej (np. z pleksi) w punkcie kontaktu użytkownika z bibliotekarzem.

Wszystkie powyższe zasady zostały wdrożone. Gminna Biblioteka Publiczna w Sułoszowej otrzymała pozytywną opinię Inspektora Sanitarnego i z dniem 6 maja 2020 r. wznowia działalność w nowym reżimie sanitarnym Biblioteka w Sułoszowej, natomiast 11 maja 2020 r. Filia Biblioteki w Wielmoży. Wszystkie wydarzenia biblioteczne w tym spotkania z dziećmi, spotkania autorskie, spotkania grup bibliotecznych zostają zawieszane do odwołania.

Dodatkowo odwiedzający nasze Biblioteki proszeni są o przebywanie w bibliotece w maseczkach i rękawiczkach oraz zachowanie bezpiecznego odstępu 2 m. Zalecamy także zamawianie

książek przez katalog on-line, co skróci czas przebywania w bibliotece oraz zapobiegnie generowaniu kolejek. Osobom, które mają trudność w korzystaniu z rezerwacji przez katalog on-line zalecamy kontakt telefoniczny z biblioteką. Będziemy dokładali wszelkich starań aby korzystanie z naszych bibliotek było bezpieczne zarówno dla Użytkowników, jak i Pracowników biblioteki.

Przypominamy, iż Centrum Kultury w Sułoszowej pozostaje nadal zamknięte.